המדיניות מביאה בחשבון תיקון משנת 1984 בתקנות הכניסה לישראל, המציב שלושה תנאים חלופיים שבהתקיים אחד מהם נדון תושב קבע לאבד את זכות התושבות: אם הוא או היא (1) שוהים בחו"ל שבע שנים, (2) הופכים לתושבים קבועים במדינה אחרת, או (3) מתאזרחים במדינה אחרת (תקנה 11 לתקנות הכניסה לישראל, התשל"ד-1974). קיימת גמישות מסוימת ביישום התקנה, אך ככלל ניסיוני מלמדני כי יש צורך להראות סיבה טובה מאוד מדוע אדם נשאר בחו"ל מעל שבע שנים – על מנת להמשיך ולהחזיק בתעודת הזהות. דוגמא אחת יכולה להיות אדם שלמד בחו"ל, ויכול להוכיח רציפות כזו או אחרת בלימודיו.